
                                                                                                                                                                                                                                                

  Junta de Andalucía                                                                                     02.10.2017 14:45:48                                                                                                                    

  INTERVENCIÓN GENERAL                 CUENTA DE GASTOS PÚBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG.   2                                                                                                                              

                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Julio                                                                                                                                                                 

  EJERCICIO: 2017                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

  SECCIÓN: 1131       AGENCIA ANDALUZA DE EVALUACION EDUCATIVA                                                                                                                                                                                  

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

      G/42A/10000/00  RETRIBUCIONES BASICAS               14.767,00              0,00         14.767,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/42A/10001/00  OTRAS REMUNERACIONES                43.499,00              0,00         43.499,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/42A/12005/00  TRIENIOS                             3.800,00              0,00          3.800,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/42A/12809/00  OTRO PERSONAL                      994.378,00              0,00        994.378,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/42A/17002/00  ADECUACIONES RETRIBUTIVAS           10.671,00              0,00         10.671,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.067.115,00              0,00      1.067.115,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            1.067.115,00              0,00      1.067.115,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/20600/00  ARREND.EQUIPOS PROC.                 2.500,00          1.704,89            795,11  68,20          1.704,89              0,00  68,20          1.704,89              0,00  68,20          1.505,24            199,65  60,21

      G/54C/21300/00  MAQUINARIA                           5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 5.000,00          4.844,37            155,63  96,89          4.844,37              0,00  96,89          4.844,37              0,00  96,89          3.160,63          1.683,74  63,21

      G/54C/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL           5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          10.000,00             37,18          9.962,82   0,37             37,18              0,00   0,37             37,18              0,00   0,37             37,18              0,00   0,37

      G/54C/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                   500,00            517,99            -17,99 103,60            517,99              0,00 103,60            517,99              0,00 103,60            517,99              0,00 103,60

      G/54C/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 5.000,00          6.599,68         -1.599,68 131,99          6.599,68              0,00 131,99          6.599,68              0,00 131,99          6.599,68              0,00 131,99

      G/54C/22104/00  VESTUARIO                              700,00            322,77            377,23  46,11            322,77              0,00  46,11            322,77              0,00  46,11            322,77              0,00  46,11

      G/54C/22106/00  PRODUCT. FARMAC. DE                    200,00              0,00            200,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   50.000,00            111,43         49.888,57   0,22            111,43              0,00   0,22            111,43              0,00   0,22            111,43              0,00   0,22

      G/54C/22200/00  TELEFONICAS                          5.000,00          2.086,49          2.913,51  41,73          2.086,49              0,00  41,73          2.086,49              0,00  41,73          1.707,00            379,49  34,14

      G/54C/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                7.000,00          1.209,96          5.790,04  17,29          1.209,96              0,00  17,29          1.209,96              0,00  17,29          1.163,36             46,60  16,62

      G/54C/22204/00  INFORMATICAS                         5.000,00          1.284,70          3.715,30  25,69          1.284,70              0,00  25,69          1.284,70              0,00  25,69          1.129,87            154,83  22,60

      G/54C/22302/00  ENTES PRIVADOS                       2.000,00            881,37          1.118,63  44,07            881,37              0,00  44,07            881,37              0,00  44,07            772,63            108,74  38,63

      G/54C/22309/00  OTROS                                1.000,00            150,00            850,00  15,00            150,00              0,00  15,00            150,00              0,00  15,00            150,00              0,00  15,00

      G/54C/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                 1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                 2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/22609/00  OTROS                                1.500,00            811,14            688,86  54,08            811,14              0,00  54,08            811,14              0,00  54,08            686,03            125,11  45,74

      G/54C/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        999.807,80        567.832,71        431.975,09  56,79        567.832,71              0,00  56,79        221.155,31        346.677,40  22,12        221.155,31              0,00  22,12

      G/54C/22707/00  EDICION DE PUBLICACIONES            79.815,20         83.514,10         -3.698,90 104,63         83.514,10              0,00 104,63         83.514,10              0,00 104,63         82.673,15            840,95 103,58

      G/54C/22709/00  OTROS                                  800,00              0,00            800,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/23000/00  DIETAS                                   0,00          1.868,44         -1.868,44   0,00          1.868,44              0,00   0,00          1.868,44              0,00   0,00          1.827,62             40,82   0,00

      G/54C/23100/00  LOCOMOCION                               0,00          2.315,91         -2.315,91   0,00          2.315,91              0,00   0,00          2.315,91              0,00   0,00          2.224,33             91,58   0,00

      G/54C/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               30.000,00          6.600,00         23.400,00  22,00          6.600,00              0,00  22,00          6.600,00              0,00  22,00              0,00          6.600,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.218.823,00        682.693,13        536.129,87  56,01        682.693,13              0,00  56,01        336.015,73        346.677,40  27,57        325.744,22         10.271,51  26,73

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.218.823,00        682.693,13        536.129,87  56,01        682.693,13              0,00  56,01        336.015,73        346.677,40  27,57        325.744,22         10.271,51  26,73

      G/54C/49000/00  AL EXTERIOR                         35.000,00              0,00         35.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             35.000,00              0,00         35.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                        35.000,00              0,00         35.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 7.500,00              0,00          7.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/60600/00  SISTEMAS PARA PROCES                 7.500,00          6.714,60            785,40  89,53          6.714,60              0,00  89,53          6.714,60              0,00  89,53            789,23          5.925,37  10,52

      G/54C/66300/00  MAQUINARIA                          15.000,00         12.529,20          2.470,80  83,53         12.529,20              0,00  83,53         12.529,20              0,00  83,53         12.529,20              0,00  83,53

*     00  Servicios Centrales                             30.000,00         19.243,80         10.756,20  64,15         19.243,80              0,00  64,15         19.243,80              0,00  64,15         13.318,43          5.925,37  44,39

**    6  INVERSIONES REALES                               30.000,00         19.243,80         10.756,20  64,15         19.243,80              0,00  64,15         19.243,80              0,00  64,15         13.318,43          5.925,37  44,39

***   113101  SERVICIOS CENTRALES                      2.350.938,00        701.936,93      1.649.001,07  29,86        701.936,93              0,00  29,86        355.259,53        346.677,40  15,11        339.062,65         16.196,88  14,42

****  1131  A. A. DE EVALUACION EDUCATIVA              2.350.938,00        701.936,93      1.649.001,07  29,86        701.936,93              0,00  29,86        355.259,53        346.677,40  15,11        339.062,65         16.196,88  14,42
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      G/42A/10000/00  RETRIBUCIONES BASICAS               14.767,00              0,00         14.767,00              0,00

      G/42A/10001/00  OTRAS REMUNERACIONES                43.499,00              0,00         43.499,00              0,00

      G/42A/12005/00  TRIENIOS                             3.800,00              0,00          3.800,00              0,00

      G/42A/12809/00  OTRO PERSONAL                      994.378,00              0,00        994.378,00              0,00

      G/42A/17002/00  ADECUACIONES RETRIBUTIVAS           10.671,00              0,00         10.671,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.067.115,00              0,00      1.067.115,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            1.067.115,00              0,00      1.067.115,00              0,00

      G/54C/20600/00  ARREND.EQUIPOS PROC.                 2.500,00              0,00          2.500,00              0,00

      G/54C/21300/00  MAQUINARIA                           5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/54C/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/54C/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL           5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/54C/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/54C/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                   500,00              0,00            500,00              0,00

      G/54C/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/54C/22104/00  VESTUARIO                              700,00              0,00            700,00              0,00

      G/54C/22106/00  PRODUCT. FARMAC. DE                    200,00              0,00            200,00              0,00

      G/54C/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/54C/22200/00  TELEFONICAS                          5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/54C/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                7.000,00              0,00          7.000,00              0,00

      G/54C/22204/00  INFORMATICAS                         5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/54C/22302/00  ENTES PRIVADOS                       2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/54C/22309/00  OTROS                                1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/54C/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/54C/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/54C/22609/00  OTROS                                1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

      G/54C/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS      1.069.623,00        -69.815,20        999.807,80              0,00

      G/54C/22707/00  EDICION DE PUBLICACIONES            10.000,00         69.815,20         79.815,20              0,00

      G/54C/22709/00  OTROS                                  800,00              0,00            800,00              0,00

      G/54C/23000/00  DIETAS                                   0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54C/23100/00  LOCOMOCION                               0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54C/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.218.823,00              0,00      1.218.823,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.218.823,00              0,00      1.218.823,00              0,00

      G/54C/49000/00  AL EXTERIOR                         35.000,00              0,00         35.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             35.000,00              0,00         35.000,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                        35.000,00              0,00         35.000,00              0,00

      G/54C/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 7.500,00              0,00          7.500,00              0,00

      G/54C/60600/00  SISTEMAS PARA PROCES                 7.500,00              0,00          7.500,00              0,00

      G/54C/66300/00  MAQUINARIA                          15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

***   113101  SERVICIOS CENTRALES                      2.350.938,00              0,00      2.350.938,00              0,00

****  1131  A. A. DE EVALUACION EDUCATIVA              2.350.938,00              0,00      2.350.938,00              0,00
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***** TOTAL                                            2.350.938,00        701.936,93      1.649.001,07  29,86        701.936,93              0,00  29,86        355.259,53        346.677,40  15,11        339.062,65         16.196,88  14,42
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***** TOTAL                                            2.350.938,00              0,00      2.350.938,00              0,00


